
P.C.Roberts: Vymazávání Ameriky
- CZ24 News | 21. června 2021

USA: Město Evanstono ve státě llinois zrušil 4. července kvůli Covidu, ale včera uspořádal
Den nezávislosti otroctví (Juneteenth). !To ukazuje, do jaké míry se naše země změnila,“
píše Paul Craig Roberts.

Příští sobotu 26. června Evanston oslaví Den Pride, který je popsán jako „hluboký průsečík komunity
LGBTQIA + s ostatními marginalizovanými komunitami.“
„Kdo je na okraji  společnosti? Není to heterosexuální bílý vlastenec?  ptá se Paul  Craig
Roberts.
USA, země, jejíž datum založení je zpochybňováno a odsuzováno a jejíž ústava je odsouzena jako
rasistický dokument, oslavuje zvrácenost a nahrazuje George Floyda Georgem Washingtonem, je
zemí, která ztratila svou duši. Jak může země, která se považuje za represivní vůči každému člověku
kromě bílých heterosexuálů, podporovat svou represivní hegemonii v zahraničí?
Modří“ státní demokraté, kteří jsou architekty vymazané Ameriky, jsou skutečným nepřítelem naší
země.

 

Zdroj: https://www.prvnizpravy.cz/

https://cz24.news/p-c-roberts-vymazavani-ameriky/

